УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                      П Р И К А З

от 15.06.2017                                                                                             №   149

                                   г. Вятские Поляны

О мерах по обеспечению образовательных организаций

Вятскополянского района квалифицированными

педагогическими кадрами

           С целью обеспечения образовательных организаций Вятскополянского

района квалифицированными кадрами

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке молодых кадров для

системы образования Вятскополянского района Кировской области на 2017 –

2020 годы (далее -  план). Прилагается.

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить выполнение

мероприятий плана.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

управления образования администрации Вятскополянского района Л.В.

Пономареву.

Начальник  управления образования

администрации Вятскополянского района                                    С.В. Мальцева

ПОДГОТОВЛЕНО

Методист                                                                                      О.А. Клюкина

Разослать: дело, ОУ